ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 2G3

Р Е Ш Е Н И Е

t?6. &3L M JL  *
(дата) / - ,  f / f _______________

(место составления)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 303
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № АФЛ с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю ^ участковой избирательной комиссии
?-$■ t fc-Cts ознакомить членов участковой избирательной

Оинициалы, фамилия)

комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой
избирательной комиссии ____ ^ d/.

(подпись) (инициалы, фамилия)

V ' .1 уСекретарь участковой /  .
избирательной комиссии

(подпись) (иницшщя, фамилия)

Утвержден решением
________ Участковой избирательной комиссии №303________
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

от "06 " сентября 2021 г. Л*

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы
членов Участковой избирательной комиссии №303________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь
(месяцы)

2021

Число месяца
Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной цггатмой) основе

Мним Е.ЧП
Н и м »

ЧсвуВаваЛава
Владвмарона

Л адыг в ва Гадав■
Влада марона

Аатмом Ольга
MbiiLkwh

БоодарьГалваа
Владамароня

Гатубвн Ольга
Намыаеч*

Каркамаа
Твтьааа

На мыаема
Кипой Тамара

Нвааоава
Марион Tttuia

StKtopoaaa
Р)<Ч«1»ОЛЫ1
Вачеыааоава

KiptllHta
Иран Васкльсава

Натачаем И рва*
Юрта)

Цсгва Кмааа
Сергеем а

Яноалсоа Любиаь
Влада к*рама

Кон» Максам
ЛеоВагавач

1 2 3 4 5 « 1 8 9 10 i t 12 13 14 15 16 17 18
06 09.2021 8 2 8 2 2 г 2 2 2 2 2 2 2 0 2
07.09.2021 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08.09,2021 4 2 8 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0
09 09.2021 4 2 8 2 2 6 2 2 2 2 2 2 1 1 2
10 09.2021 8 4 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
11.09.2021 С 6 4 9 0 0 4 4 4 0 0 0 4 0 0 0
12.09.2021 В 4 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 4
13 09,2021 5 5 8 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2
1409.2021 4 4 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
15.09 2021 8 8 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 4
16.09.2021 8 4 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
17 09.2021 14 14 8 5 5 4 5 0 4 0 0 0 0 5 0
18.09,2021 С 14 14 14 2 2 2 2 6 2 5 5 6 6 1 6
1909.2021 В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
2009.2021 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3.5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5
20 09.2021 £ 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЕГО Часов 124,00 90,00 141,00 41,00 41,00 48,00
..

47,00 48,00 40,00 39,00 41,00 52,00 45,00 37,00 48,00 0,00 0,00

Подпись члена
комиссии .ДМ'ы Q<HsVH' щ 4 Фг

Секретарь избирательной комиссии Ладыгина Галина Владимировна

(подпись) (расшифровка подписи)